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HC Ajoie HC La Chaux-de-Fonds

Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Raiffeisen Arena Joris Miiller (11) Fabrizio Bachelut (53)
Montag, 01.02.2021 19:45 0 Zuschauer Pascal Hungerbuhler (40) Valentin Meusy (36)
20211115000067

SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI rA?Kein Tor

HC Ajoie HC La Chaux-de-Fonds

1. Drittel

Birbaum Alain (2 Min / Haken) n 06:09

1417 [ Ahlstrém Philip (2 Min / Haken)

EQ / 1:0 - Huber Ueli (3) .
Frei Lars (14), Mader Stefan (10) n LT

18:57 ﬁ Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

PP1,GWG / 2:0 - Frossard Thibault (12) n

Joggi Mathias (9) 1288

2. Drittel

Hofmann Thomas (2 Min / Stockschlag) ﬁ 24:10

Frei Lars (2 Min / Hoher Stock) m 27:00

Zwissler Jan (2 Min / Crosscheck) ﬁ 32:08

PP1/2:1 - Coffman Timothy (17)
Volejnicek Dominik (9)

3. Drittel

Joggi Mathias (2 Min/ Stockschlag) [ |  43:24

49:43 ﬁ Carbis Daniel (2 Min / Haken)

PP1 / 3:1 - Devos Philip-Michael (18) n

Roberts Lee (5), Schmutz Reto (12) 50:25

Joggi Mathias (2 Min / Behinderung) ﬁ 51:48

Mader Stefan (2 Min / Stockschlag) m 54:25

58:18 | M| Charlin Stéphane (OUT)

Hazen Jonathan (2 Min / Beinstellen) m 58:46
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Team-Lineups

1. Torhlter

Captain

HC La Chaux-de-Fonds

Postfinance Top Scorer

HC Ajoie

Goalie

Goalie

1 - Wolf Tim (1st)
31 - Mller Stefan

38 - Charlin Stéphane (1st)
28 - Cervifio Hugo

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

93 - Hauert Jordane (C)
81 - Joggi Mathias
6 - Hofmann Thomas

18 - Pouilly Bastien
33 - Rouiller Anthony
51 - Birbaum Alain
23 - Stemer Clément

58 - Jaquet Arnaud
37 - Delémont Noah
19 - Zubler Patrick

73 - Prysi David

18 - Stampfli Yanick
95 - Ahlstrom Philip
24 - Barbero Simon

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

8 - Devos Philip-Michael (E)
97 - Méader Stefan

12 - Frossard Thibault

91 - Macquat Steven

6 - Coffman Timothy (TS, E)
8 - Trettenes Mathias (E)
22 - Privet Julien

9 - Achermann Oliver

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

27 - Schmutz Reto
56 - Huber Ueli

95 - Schnegg Arnaud
98 - Zwissler Jan

4 - Hazen Jonathan (TS, E)
22 - Frei Lars

28 - Roberts Lee

43 - Camichel Marc

57 - Hasani Adam (C)
85 - Carbis Daniel

15 - Bogdanoff Lou

81 - Volejnicek Dominik

76 - Augsburger Gaétan
78 - Sopa Kyen

48 - Bartschi Jérémie
29 - Bouchareb Karim

Head Coach Head Coach

Gary Sheehan Thierry Paterlini

Absenzen Absenzen

Abwesend Gfeller Malo (5), Guichard Nathan (9), Abwesend Voirol Ludovic (16), Wyss Kai (21),
Gfeller Colin (19), Bougro Jordann Dubois Jaison (53), Iglesias Frédéric
(20), Jobin Gaétan (99), Moine (56), Karaffa Roman (65), Ritz Matteo
Jonathan (99), Henry Thibaut (99) (68), Kithni Kevin (90)

Verletzt Casserini Giacomo (15), Eigenmann

Daniel (64), Muller Devin (71)

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




Player Stats 2020/2021

HC Ajoie - HC La Chaux-de-Fonds, Montag, 01.02.2021 19:45, Raiffeisen Arena, 2900 Porrentruy JU, 20211115000067, SL Regular Season (02.02.2021 00:12)

Spieler
4 Hazen Jonathan
6 Hofmann Thomas

12 | Frossard Thibault
18 | Pouilly Bastien
22 Frei Lars

23 | Stemer Clément
27 | Schmutz Reto
28 | Roberts Lee

33 | Rouiller Anthony
43 | Camichel Marc
51 Birbaum Alain
56 | Huber Ueli

81 | Joggi Mathias

91 Macquat Steven
93 Hauert Jordane
95 | Schnegg Arnaud
97 Mader Stefan

98 | Zwissler Jan
Total
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24:25
04:34
25:27
15:53
21:52
10:08
06:48
16:00
11:55
19:37
09:14
19:54
10:14
22:38
11:52
24:08
13:52
10:57
06:23

TOI PP

02:44
00:00
02:44
02:06
00:00
01:03
00:00
01:42
01:42
01:03
00:00
00:03
00:00
02:06
00:00
02:42
01:03
00:00
00:00

TOI PK
06:16
00:00
07:10
02:14
05:57
00:00
00:00
00:00
00:00
05:31
02:36
05:23
01:59
03:57
05:16
07:11
00:00
02:29
00:00
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Goalie Stats 2020/2021

HC Ajoie - HC La Chaux-de-Fonds, Montag, 01.02.2021 19:45, Raiffeisen Arena, 2900 Porrentruy JU,
20211115000067, SL Regular Season (02.02.2021 00:12)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
1 Wolf Tim 1 25 26 |96.15 |60:00 |1 0
31 Miller Stefan | 0 0 0 - 00:00 | - 0

02.02.2021 08:06
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Player Stats 2020/2021

HC Ajoie - HC La Chaux-de-Fonds, Montag, 01.02.2021 19:45, Raiffeisen Arena, 2900 Porrentruy JU, 20211115000067, SL Regular Season (02.02.2021 00:12)

Spieler

Coffman Timothy
Trettenes Mathias
Achermann Oliver
Bogdanoff Lou
Stampfli Yanick
Zubler Patrick
Privet Julien
Barbero Simon
Bouchareb Karim
Delémont Noah
Bartschi Jérémie
Hasani Adam
Jaquet Arnaud
Prysi David
Augsburger Gaétan
Sopa Kyen
Volejnicek Dominik
Carbis Daniel
Ahlstrom Philip
Total
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22:57
21:56
19:37
10:25
20:43
12:34
15:12
12:28
06:03
18:24
10:44
18:06
18:57
13:22
16:32
19:37
11:41
19:02
09:44

TOI PP

08:20
07:58
08:45
00:05
06:20
00:00
05:14
00:21
00:00
07:08
00:23
06:04
00:42
00:00
01:52
07:04
04:38
05:43
00:33

TOI PK
01:40
01:27
01:30
00:00
02:22
01:26
00:41
00:18
00:00
00:15
00:00
00:00
02:07
00:44
01:51
00:00
00:00
00:27
00:25

02.02.2021 08:06
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Goalie Stats 2020/2021

HC Ajoie - HC La Chaux-de-Fonds, Montag, 01.02.2021 19:45, Raiffeisen Arena, 2900 Porrentruy JU,
20211115000067, SL Regular Season (02.02.2021 00:12)

No | Spieler GA | SVS SA | SVS% | MIP GAA PIM
38 | Charlin Stéphane |3 27 30 |90 58:18 [3.09 | O
28 | Cervino Hugo 0 0 0 - 00:00 | - 0

02.02.2021 08:06
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Team Stats 2020/2021

HC Ajoie - HC La Chaux-de-Fonds, Montag, 01.02.2021 19:45, Raiffeisen Arena, 2900 Porrentruy JU,
20211115000067, SL Regular Season (02.02.2021 00:12)

Stats HC Ajoie | HC La Chaux-de-Fonds
SOG Total 30 26
SOG 1P 10 6
SOG 2P 9 13
SOG 3P 11 7
SHM Total 12 19
SHM 1P 5 9
SHM 2P 3 8
SHM 3P 4 2
SHP Total 1 1
SHP 1P 1 0
SHP 2P 0 1
SHP 3P 0 0

BkS 16 13
BkS 1P 1 8

BKkS 2P 7 1

BkS 3P 8 4

FO Total 52 52
FOW Total 23 29
FOL Total 29 23
FO% 44.23 55.77
FO% 1P 60.00 40.00
FO% 2P 50.00 50.00
FO% 3P 25.00 75.00
FO% oz Total | 50.00 52.63
FO% oz 1P 71.43 44.44
FO% oz 2P 50.00 50.00
FO% oz 3P 33.33 66.67
FO% nz Total | 27.27 72.73
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FO% nz 1P 50.00 50.00
FO% nz 2P 50.00 50.00
FO% nz 3P 0.00 100.00
FO% dz Total | 47.37 50.00
FO% dz 1P 55.56 28.57
FO% dz 2P 50.00 50.00
FO% dz 3P 33.33 66.67
PIM Total 16 6
PIM 1P 2 4
PIM 2P 6 0
PIM 3P 8 2
PPT 03:44 13:57
PKT 13:57 03:44
PP OP 3 8
PPG 2 1
PP% 66.67 12.50
PP GA 0 0

PK SI 8 3

PK GA 1 2
SHG 0 0
PK% 87.50 33.33
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